30

2

[image: ]

ЗАКОН
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В СТАТЬЮ 1 ЗАКОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
"О ЕДИНОВРЕМЕННОЙ ДЕНЕЖНОЙ ВЫПЛАТЕ
ЧЛЕНАМ СЕМЕЙ ПОГИБШИХ (УМЕРШИХ) ГРАЖДАН
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ЗАКЛЮЧИВШИХ КОНТРАКТ О ДОБРОВОЛЬНОМ СОДЕЙСТВИИ В ВЫПОЛНЕНИИ ЗАДАЧ, ВОЗЛОЖЕННЫХ НА ВООРУЖЕННЫЕ СИЛЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Принят
Государственным Советом
Чувашской Республики
14 февраля 2024 года

Статья 1
Внести в абзац первый статьи 1 Закона Чувашской Республики от
23 декабря 2022 года № 129 "О единовременной денежной выплате членам семей погибших (умерших) граждан Российской Федерации, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации" (газета "Республика", 2022,
28 декабря) изменение, заменив слова "направленных из Федерального казенного учреждения "Военный комиссариат Чувашской Республики" для заключения контракта" словами "заключивших контракт".

Статья 2
1. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.
2. Действие положений абзаца первого статьи 1 Закона Чувашской Республики от 23 декабря 2022 года № 129 "О единовременной денежной выплате членам семей погибших (умерших) граждан Российской Федерации, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации" (в редакции настоящего Закона) распространяется на правоотношения, возникшие с 24 февраля 2022 года.

	Глава
Чувашской Республики

[bookmark: _GoBack]                                                                О. Николаев

г. Чебоксары
15 февраля 2024 года
№ 4

image1.png